
Moderní Vila v Klidné Lokalitě

3.795.000 € RES-27

6 Koupelny 6 Ložnice

567 m² 275 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/507402-moderni-vila-v-klidne-lokalite


Vila Tropico, umístěná na pláži Cor�jo Blanco, je ultra moderní vila, která je plně vybavená a
připravená k nastěhování. Nabízí speciální kolekci nádherných designových vil v krásné
přímořské oblas� Cor�jo Blanco. Jedná se o klidnou čtvrť, kde můžete dojít k Středozemnímu
moři a Puerto Banus. Tato vila má moderní design s přírodními prvky a nacházejí se v
exkluzivní rezidenční oblas� Cor�jo Blanco. K pláži je to pouhé 3 minuty chůze a do
populárního Puerto Banús 15 minut. Tato vila kombinuje styl, luxus a prak�čnost s pečlivou
pozornos� věnovanou každému detailu pro maximální pohodlí. Otevřený obývací prostor
vytváří dokonalé prostředí pro zábavu s přáteli a rodinou. Rozsáhlý venkovní obývací prostor
vybavený jídelním koutem, grilem, bazénem, relaxační zónou vám umožní během dne užívat si
slunce a večer společně večeřet pod hvězdami. Bar je perfektním doplňkem jakékoli událos�
během vašeho pobytu.

Jakmile vstoupíte do vily v hlavním patře, najdete světlý a prostorný obývací pokoj s velkou
pohodlnou pohovkou, který je propojen s kuchyní a jídelnou. Klasický design obývacího pokoje
je perfektní pro relaxaci a kvalitní rodinné chvíle.

V horním patře jsou tři ložnice a tři koupelny. Hlavní ložnice má velkou postel, Smart TV a
luxusní vlastní koupelnu. Koupelna zahrnuje sprchu, fantas�ckou vanu a dvě umyvadla. Druhá
ložnice má dvojlůžko a vlastní koupelnu se sprchou. Tře� ložnice má dvě jednolůžka,
vestavěnou skříň a vlastní koupelnu se sprchou. Konečně čtvrtá a pátá ložnice je v nižším
patře a nabízí prostorný otevřený šatník, dvojlůžko a vlastní koupelnu.

Tato rodinně přátelská vila se pyšní nižším patrem s zábavní zónou, která zahrnuje bar,
bilardovou oblast a útulný TV pokoj. K dispozici jsou také dvě ložnice, z nichž každá má vlastní
koupelnu. Navíc je vila pohodlně blízko mezinárodních škol, což ji činí ideální volbou pro rodiny.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/507402-moderni-vila-v-klidne-lokalite




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 3.795.000 €

Property Transfer Tax (7%) 265.650 €

Lawyer Fees (1%) 37.950 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/507402-moderni-vila-v-klidne-lokalite#mortgage-calculator




















Moderní Vila v Klidné Lokalitě
3.795.000 € RES-27

6 Koupelny 6 Ložnice

567 m² 275 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/507402-moderni-vila-v-klidne-lokalite
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

